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KORTA RAPPORTER INFÖR DISTRIKTSRÅDSMÖTE 
(Inkomna innan mötet, senast 10 januari) 

 

Tid 2020-01-14, kl 1800-2030 

Plats Kronans Företagscenter, Alingsås 

 

 

Mikael Burman, DSM 

Deklarationen för 2018/19 är inlämnad och registrerad hos Skatteverket. Återkommer när granskning skett. 

Vi har fram till årsskiftet erhållit 25.000:- i bidrag till båtmässan. Bra jobbat! Skulle inte skada om vi kunde få lite 

mer så hör er gärna för med sponsorer. 

 

Bokföringen fram t.o.m. årsskiftet är klar.  

 

Saldo på respektive konto vid årsskiftet: 

Rörelsekonto:      463.022,65 

End Polio Now:      34.417,00 

Kapitalkonto:       159.275,20 

 

M.a.o. så är likviditeten fortsatt god. 
 

Jeanette Gynning, DS / Webmaster 
2 av 59 klubbar har lagt in sina mål i Rotary Club Central. 

Flera klubbar saknar funktionärer för kommande år, ska vara registrerat i ClubAdmin senast 31/12. 

Hemsidan, rotary2360.se uppdateras löpande. 

Viktig att vi känner till Rotary grafiska profil och använder oss av den när vi gör utskick. 

 

Ulla-Britt Andreasson, DGE 

DGE: arbete fortgår med planeringen för mitt DG-år. 

 Inbjudan PETS 7/3 på hemsidan och på sociala medier.  

 Flygblad delades ut på DK. 

 Detaljplanering pågår. 

 Film med inbjudan på facebook, instagram och Linkedin. 

 Anmälningar tas emot.  

 

Planering upplägg pågår. Goda exempel på Rotary som yrkesnätverk och Rotarys mervärden kommer bl a att fylla 

förmiddagen. Många inblandade både funktionärer från distriktet, medlemmar från andra klubbar och 

medlemmar från Landvetter Råda. 

6 seminarier på em. Workshop mm. 

Anmäl på distriktets hemsida www.rotary2360.se, Anmälan senast 7/2 2020 

 

Planering av DK 24/10 2020 pågår. 

Årsmöte 25/10 2020 

Allt på Hällsnäs. Talare klara. 

 

 Distriktsfunktionärerna för 20/21 är inlagda i Club Admin. 

 Ordförande TRF blir Peter Gunnarsson, Borås Viskan 

 Dock fattas Ordförande i RFE, kommittémedlemmar tillfrågas. 

 Homestay Sarasota Florida 12-18/1 2020 och Assembly San Diego 18-24/1 2020 

 Material, scarfar, slipsar, pins mm beställda för leverans till Sverige. Har beställt för alla distrikt i Sverige. 

 Honolulu juni 2020 Convention 

 

http://www.rotary2360.se/
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Viktiga datum: 

 7/3 2020 PETS 

 27/6 2020 Guvernörsskifte 

 24/10 2020 DK 

 25/10 2020 Årsmöte 

 Distriktsrådsmöten: 25/8, 13/10, 24/11, 16/2 2021, 4/5 2021 

 DTTS ( district team training seminar) 14/4 OBS ändrat datum! 

 Träff för RU-ansvariga i klubbarna planeras under året. 

 

När det internationella temat blir känt (efter 19/1) kommer detta att vävas in i det lokala temat. 

Lokalt tema: Rotary yrkesnätverket med mervärden. 

Arbetsgrupp (bestående av Anette Johansson, Per Frykner, Lars Altergård och mig själv)  jobbar med Rotary som 

yrkesnätverk har träffats två gånger, senast 16/11. Fokus låg på Planering inför PETS. 

Mervärdena skall lyftas fram på ett ”levande” PETS. 

 

Rotarychokladen planeras fortsätta. Ett exempel på ett bra projekt som gör att Rotary syns ute i samhället.  

Kan vi uppfinna fler? 

 

Markandsföringsfilmer: Jag har tillsammans med en medlem i min klubb (som redigerat), en musikdesigner (som 

ställt upp gratis) och flera Rotarymedlemmar (bl.a Anette, Per och Lars) skapat 5 filmer med syfte att lyfta Rotarys 

mervärden. Dessa finns på facebook, instagram, linkedin och på youtube. Jeanette och jag har diskuterat bildernas 

utformning.  Ett ordentligt teamarbete alltså. 

Intervju med olika medlemmar. Svaren formar mervärdet. Det har handlat om kamratskap och vänskap, globalt 

eller lokalt nätverk, det personliga mötet, yrkesnäterket och att Rotary är världsomspännande. 

Fler filmer planeras. Rotary måste marknadsföra sig bättre och finnas med på olika sociala medier. 

 

RLI, Ny i Rotary och Club visioning skall utvecklas och användas som verktyg för att främja medlemsutvecklingen. 

 

30/10 Zoom möte med Jerry och Nicke Sahlén ang Club Visioning 

 

5/11 Möte Finanskommittén 

 

19-20/11 Höstmöte SRS i Skövde 

 

8/1 träff med Assisterande Guvernörer inför år 2020-2021. Upplägg för det gemensamma arbetet gentemot 

klubbarna. Önskan att skapa en grund varifrån alla AG sedan kan jobba. 

 

Margareta Luncin Carlsson, Finanskommittén 

Senaste mötet var den 5 november 2019, nästa möte är planerat till den 3 februari 2020. 

Aktuella frågor: 

 Uppföljning av budget. Det pågår en diskussion om ej budgeterade poster. Vid nästa möte skall en 

genomgång ske av tänkbara justeringar för att om möjligt undvika det minusresultat som budget från juni 

2019 innehåller. 

 Uppföljning av distriktkonferensens resultat, utifrån gällande praxis att överskott upp till 20 000 kr tillfaller 

den arrangerande klubben, och att eventuellt överstigande belopp skall återbetalas till distriktet.  

 Efter genomgång av distriktets likviditetsflöde, rekommenderar finanskommittén att 150 000 kr placeras i 

räntebärande fond enligt tidigare beslut. 

 Budget för och offert från Båtmässan diskuterades. För finansiering fattar kommittén beslut att 

rekommendera ett bidrag från distriktet på 20 000 kr med utgångspunkt från att det förväntade bidraget 

från klubbarna blir 30 000 kr.  

 Behovet av förnyade stadgar avseende ekonomi och finansiering diskuterades och skall behandlas vid 

nästa möte. 
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Eric Nilsson, RFE 
Utskick till Presidenter 

Vårt utskick till Presidenterna i oktober resulterade i fyra nya RFE anföranden. Det som slår en är att kunskapen 

våra olika Rotaryverksamheter inte alltid är på topp.  Men intresse finns och mottagande är positivt när vi kommer 

ut i klubbarna. Direktkommunikation är bra och förmodligen kan vi göra mer för att sprida kunskapen om våra 

olika verksamheter.  

Pågående utbyten  

4770 Brasilien. Brasilianarna kommer hit i juni 

5330 USA California. Besöket i Sverige sker i juni.  

4770 Brasilien. Strax dags att packa väskorna. Besöket startar 28/2 

5610 USA, North Dakota mfl. Vårt team åker sista veckan i maj och amerikanarna kommer hit i augusti. 

Utbyten i ”pipe-line” Rotaryåret 20/21 

Indien D-3202 Södra Indien, bl.a. Matriakatet Kerela 

 D-3030 Västra Indien, delstaten Maharashtra ”Det stora Kungariket” med bl.a. Bombay  

Ecuador D-4400 Från nordväst och bara 18 möh till Cuencea 2800 möh där hela centrum är ett 

världsarv. Högst i distriktet är vulkanen Cotopaxi vars topp är på hela 5897 möh 

Canada D-5020 Vancouver, Seattle på Canadas västkust 

 

Inbjudan till dessa utbyten kommer att gå ut under våren 2020. 

 

RFE kommitté 20/21 

Lars Biörnerud  Gbg-Örgryte RC  

Leif Axelsson  Ale RC   

Jörgen Quint  Gbg-Älvstranden RC  

Lilian Berndtsson Landvetter-Råda RC   

Anni Davidsson  Gbg-Långedrag RC  

Mats O Persson Gbg-Älvstranden RC 

 

Eva Persson, RU 
Studenter 2019-2020 

Vi har under året 2019-2020  nio studenter från vårt distrikt.  Samtliga har skickat kvartalsrapport för första 

kvartalet och i januari ska de skicka i nästa rapport. Utifrån den hittills inkomna rapporten funkar det bra för dem. 

I augusti anlände 7 utländska studenter, varav en student har återvänt till sitt hemland under hösten. 

I januari kommer ytterligare 2 studenter, en till Borås och en till Göteborgs Rotaryklubb. 

 

Aktiviteter 

Ljungskile Rotaryklubb arrangerade en hajk under en weekend i början av september och Borås rotaryklubbar 

arrangerade en Luciahelg under december månad. Båda arrangemangen var mycket uppskattade av våra 

utländska studenter. 

 

Kulturkrock 

I början av september arrangerade distriktets ungdomskommitté en sk kulturkrocksträff. Vid detta tillfälle ges 

ungdomarna, både nuvarande utländska studenter och återvändare, möjlighet att diskutera både det som varit 

bra under året och vad som är problematiskt när man återvänder efter ett år utomlands. 

Ungdomarna gavs också möjlighet att träffa tidigare utbytesstudenter från ROTEX. 

 

Revision 

I slutet av augusti genomförde Rotary International en revision av vårt arbete med ungdomar. Vi har fått en 

rapport från detta besök där det framgår vilka åtgärder som måste vidtas för att distriktet ska kunna fortsätta med 

ungdomsutbytet. 

Dessa åtgärder är genomförda: 

Ta fram förslag till frågor för referenstagning. Har skickats till RI för godkännande. 

Upprätta en logg för referenstagningar. Underlaget är upprättat och skickat till RI. 

 

Pågående åtgärder: 
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Ringa på referenser till de som är involverade i ungdomsutbytet. Detta pågår och ska vara klart för redovisning 

senast 29 februari. 

Schema för utbildningssessioner för värdfamiljer inkl innehåll 

Uppdaterat utbildningsmaterial  

Meddela klubbarna att de måste utse två kontaktpersoner en av mer administrativ karaktär och en av mer 

social/kurativ karaktär som ska vara en neutral företrädare för studenten. 

 

Ska redovisas senast den 30 juni  

En dokumenthanteringsplan för klubbar och distrikt. 

 

Kommittémöten 

Under hösten har två ordinarie kommittémöten hållits. 

 

Succession ordförande för ungdomsutbytet 

Under året sker en kontinuerlig information/utbildning av inkommande ordföranden. 

 

Ansökningsläget den 29 december 2019 

Ettårsutbytet: 

1 Frölunda RK 

1 Älvstranden RK 

1 Alingsås Nolhaga RK 

1 Landvetter Råda RK 

Ytterligare två har registrerat sig men valt att ej gå vidare med en ansökan 

Skäl till att ej gå vidare är: Valt att ta studenten med nuvarande kamrater. Vill hellre satsa på seglarstudier. 

 

Conny Leinstedt, Region 1 

Har senaste dagarna varit i kontakt med flera av regionens klubbar, framförallt pga. att det av och till saknas 

inrapporterade funktionärer inför kommande Rotaryår 20/21 . Ser nu ut som läget är under hyfsad kontroll och vi 

ser ut att kunna få en fungerande Region1 20/21. Men problemet kvarstår med att det i flera klubbar är svårt att få 

medlemmarna att ställa upp som funktionärer och då speciellt som presidenter och sekreterare.  Det verkar tyvärr 

ofta som våra klubbars medlemmar är mer av kategorin rotarymedlemmar än Rotarianer. Det känns som om 

klubbarna är trötta på att fokusera på och mer prata om fallande medlemssiffror än att prioritera på att ha kul – 

dvs, Have fun! Kanske ligger nyckeln till vår överlevnad här – Fokusera på att ha roligt, så lockar det till mer 

välbesökta träffar och ju roligare vi har, desto lättare är det att få med fler till vår i många stycken helt fantastiska 

verksamhet. Medlemsantalsgnället skrämmer ju snarare bort gäster som är tänkta som nya medlemmar, än att 

vara lockande till en kul verksamhet med roliga människor. 

 

Kadir Meral, Region 3 

Vad har gjorts efter halva verksamhetsåret baserad på målsättningar vid PETS 2019 

Mål: Mer synlighet och genomslag 
Många klubbar har genom sina projekt och samverkan med olika aktörer i det lokala samhället främjat vad Rotary 

står för samt synliggjort Rotary för sin omgivning. Några exempel på lokala projekt och aktiviteter som bedrivs i 

dagsläget:  

 Samarbete med olika ideella idrottsföreningar riktat till flickor med utländsk bakgrund 

 Samverkan med lokala företag för att bekosta diverse projekt 

 Information till den lokala pressen om projekt och aktiviteter som bedrivs 

 Hjälp till anhörigvårdare 

 Segling för funktionsnedsatta  

 Simskola för nyanlända 

 Samarbete med lokala kyrkan för integration av nyanlända 

 

 

 Resurser: Vilka förmågor/verktyg som man har använt sig av 

 Studiebesök i närområdet med syftet fortbildning för medlemmar (input) men också för att visa Rotary 

utåt (output) 

 Utdelning av stipendier 
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 Medlemmarna erbjuder sig som resurs för den lokala samhället, t.ex genom att vara drakar för Ung-

företagarna 

 RFE-utbyten 

 

 Nytta: Vilken nytta bidrar dessa aktivitet till våra medlemmar och till lokalområdet. 

 Insatserna ovan utvecklar tveklöst medlemmarnas kunskaper, kännedom och insikt i det lokala samhället 

allt från näringsliv, utbildning, politik, ideella föreningar samt civilsamhälle. Våra studiebesök är bildande 

och utbildande för våra medlemmar. Dessutom bidrar dessa besök till trivsel och sammanhållning inom 

klubben. 

 

 Samtidigt bidrar dessa insatser till att allmänheten i vårt närområde får bättre kännedom och vetskap om 

Rotary, som enskilda klubbar men också som organisation. På det viset ökar klubbarnas möjligheter att 

locka nya medlemmar och växa, både i antal och i sina aktiviteter. 

 

 Denna ömsesidiga win-win situation går hand i hand med årets slogan myntad av Disktriktsguvernören 

Jerry Brattåsen: ”Rotary, en stark del av samhället”. 

 

 Action – Dessa 3 actions tog man vid PETS 2019 

 Använda sig av Rotaract: Det görs på sina håll men kan bli bättre 

 Bjuda in utbytesstudenter och stipendiater i efterhand: inbjudan sker på sina håll men även här kan man 

göra mer 

 Utbytesstudenter bör engageras: de berörda klubbarna jobbar på detta mål. 

 Mål 2020 – Starta en ny rotaractklubb: Klubbarna medger att man inte kommer uppnå detta mål. Det 

finns inte heller insatser för att uppfylla. Klubbarna anser att det blir ett svårt mål att uppnå då Rotaract är 

bäst möjligt i universitet- och högskolestäder då det är i dessa städer som många ungdomar vistas. 

 

Avslutande kommentar: Många klubbar delgav att man inte uppfattade att dessa mål och actions som man 

hastigt satte upp vid PETS 2019 skulle krävas att redovisas efter halva verksamhetsåret. 

Vidare var man frågande till att sätta upp några mål och actions för hela regionen då en hel del klubbar inte var 

representerade på PETS, vilket försvårar måluppfyllelsen då legitimiteten av dessa mål urholkas eftersom inte alla 

klubbar har varit involverade.  

 

Iréne Josefsson, Region 4 

Mycket aktiviteter är på gång i vår. Roligt! Det är glädjande att så många klubbar i Reg. 4 är engagerade i 

Båtmässan. Några klubbar till, hoppas vi har möjlighet att ställa upp ekonomiskt. Vi har inte gett upp än. 

 

På Leif Jonssons initiativ skall en liten arbetsgrupp samlas 13 jan, för att diskutera möjligheterna att locka personer 

på företag, som ligger i omedelbar närhet av våra möteslokaler, att besöka våra möten.  

 

Vårens AG-möte med presidenter och inkommande är planerat att äga rum efter PETS. 

 

Av vår nye TRF-ordförande Hans Johansson kom meddelande om att det fortfarande fanns möjlighet att 

ansöka om District Grant. Detta vidarebefordrade jag och en klubb nappade på detta. Kanske hinner det komma in 

någon mer.  

 

Ingen klubb har hört av sig sen förra AU-mötet med några funderingar. Vet att flera kämpar med att få ihop en 

fungerande styrelse och få funktionärer i alla kommittéer. 

 

 

Anette Johansson, Region 5 
Med DG har jag i min region besökt alla mina klubbar. 

Och jag hade en förfrågan till mina klubbar, att jag som AG önskade vara närvarande till ett styrelsemöte där jag 

ville få en djupare kunskap om de klubbar som ligger i region 5. Dessa klubbmöten är också klara. 

Så för min del är det planering för ett vårmöte som gäller nu. 
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Marie-Louise Simann, Region 6 
Sedan förra distriktsrådet har vi haft ett regionsmöte den 21 november, där alla presidenter utom två deltog. 

De deltagande klubbarna var Landvetter Råda, Mölndal, Mölndal kållered, Kungsbacka-City, Varberg Bocksten och 

Varberg Getakärr. Kungsbacka-Särö och Varbergsklubben hade tyvärr förhinder. 

Jag hade skickat ut följande agenda innan mötet: 

 

Tanken med mötet är att ni skall få träffas och utbyta erfarenheter och tips med varandra. Mötet är alltså ert möte. 

 

Till mötet så vill jag att ni tänker på minst en sak som du är stolt över som ni gör i er klubb. 

Jag vill också att ni tänker ut en sak som kanske inte är så bra som ni tycker att det här skulle vara bra att ta upp för 

diskussion. 

Det kanske är någon annan klubb som har något bra tips eller så kanske vi tillsammans kan komma på en bra 

lösning. 

Tänkte också att vi skulle få lite förhandsinformation om nästa år då vi faktiskt kommer att ha en guvernör som 

kommer från vår region. 

Det är nämligen Ulla-Britt Andréasson från Landvetter Råda som är inkommande Guvernör. Det är verkligen något 

vi skall våra stolta över. Jag hoppas att Lennart Melin kan ge oss lite information hur de förbereder sig inför nästa 

år. 

Det blev ett kanonmöte med väldigt positivstämning och massa tips mellan klubbarna. Det görs så otroligt mycket 

positivt och fint i alla klubbar att man blir otroligt varm i hjärtat. 

Sedan har vi likande problem också och de kunde vi diskutera tillsammans. Men alla var överens om att man skall 

fokusera på allt positivt. 

 

I morgon fredag den 10 jan har jag och guvernören det sista guvernörsmötet på Kungsbacka- Särö, sedan är alla 

klubbar besökta under Jerrys år. 

Och det bli därmed mitt sista guvernörsmöte som assisterande guvernör efter 4 år. 

Det är också klart att Catharina Granat från Kungsbacka-Särö kommer att ta över denna fina region efter mig. 

 

Britt Lindau, Läkarbanken 
Vi håller på att ta fram material till vår medverkan på Båtmässan. 

Det tar lite tid. 

I övrigt har Läkarbanken problem med minskade resurser, och håller på att banta verksamheten i Kenya. 

 

Leif Jonsson, Medlemsutveckling 

Den 27 november genomfördes distriktets andra ”Ny i Rotary” i Uddevalla med 17 st deltagare + handledare (Jerry 

Brattåsen, Christer Liljenberg och undertecknad). I den utvärdering som är gjord av deltagare, genom ett utsänt 

frågeformulär, har det lämnats mycket positiva omdömen om aktiviteten ”NiR”. 

 Som en fortsättning på vår plan med ”NiR” har inbjudan skickats till motsvarande arrangemang i Borås den 19 

februari. 

Den 13 januari kommer Iréne och jag att ha ett möte med representanter för Göteborgklubbarna för att diskutera 

och förhoppningsvis bilda en arbetsgrupp med målsättning att samverka för ett starkare Rotary i Gbg. 

Undertecknad har en samordnande roll f n i ärendet. Återkommer med ytterligare information löpande kring 

denna ansats. 

  

Nedan följer aktuella uppgifter när det antalet medlemmar i vårt distrikt. 

 Datum  Antal medlemmar Förändring  jmf 180701 

170701  3.006   

180701  2.887   

190701  2.769  ./.   118 

191001  2.748  -/.   139  (./. 4,8 %) 

191231  2.699  ./.   188   (./. 6,5 %) 

För perioden 190701 – 191231 har medlemsantalet minskat med 70 st. 

Distrikt i zon 16 uppvisar en liknande utveckling sedan juli 2018. Jag kan dock konstatera att vi har en procentuell 

utveckling av antalet medlemmar som är mer negativ än snittet i vår zon (snitt < ./.4,3 %). 
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Ulf Andersson, DITS/Lagråd 

IT: 

Just nu sitter de svenska distriktens IT-samordnare och testar nya responsiva hemsidor för klubbar och distrikt 

beställda av SRS våren 2019. Beräknas vara införda om någon månad. Kommer inledningsvis att se likadana ut 

som tidigare, men i framtiden skall det gå lättare att byta layouten. 

ClubAdmin levererar adresser till alla som beställt Rotary Norden i pappersversion. Rotary Norden får många 

returer. Information har därför gått ut till alla IT-samordnare där man uppmanar att skicka ut och uppdatera 

klubbarnas adresslistor en gång per halvår. Eftersom väldigt få, förutom Rotary Norden använder utskick via 

postadress finns risk att man annars inte noterar adressbyten för medlemmar. 

Vårt distrikt har nästan inga IT-frågor, jämfört med många andra distrikt som har 5-10 i veckan. 

 

Lagrådet: 

Ingen aktivitet sedan röstningen inom Council of Resolutions (COL) höstas.  

Vi fortsätter arbeta med Carl-Wilhelms Proposed Enactment till Council of Legislation (COL) 2022. 

 

 

Ulla Andreasson, RLI-ansvarig 

Modul 1  

 genomfördes lördagen den 9 nov. 2019 kl. 08.30-16.30 på Hotel Opera, Göteborg 

 14 deltagare och 5 kursledare. En av deltagarna var observatör från D2380. 

 Deltagarnas utvärdering av kursdagen var mycket positiv. Några exempel på utvärderingssvar:  

- Inspirerande, stärkt som Rotarian 

- Mycket givande kurs som sporrar till klubbaktiviteter 

- 5 av 5 

- Bra förberedda och väl genomförd dag 

- Varmt tack till er alla för mycket professionellt och genuint arbete. Ser fram mot nästa kurstillfälle. 

- Mycket bra start på utbildningen. Uppskattar att vi höll ett högt, engagerande tempo. Bra interaktion mellan 

facilitatorer och oss deltagare – avslappat men också en förväntan på aktivt deltagande från oss – det var 

mycket givande. Ni har verkligen gjort ett fantastiskt bra förberedande arbete! Mycket bra inledning där vi 

fick presentera varandra. Utbildningstillfället har redan genererat nätverkande! 

Modul 2 

 Kursledarna kommer att ha ett möte den 18 januari för att planera Modul 2. 

 Kursdag för Modul 2 blir lördagen den 22 februari 2020 på Hotel Opera 

Modul 3 

 Kursdag blir 18 april 2020 på Hotel Opera 

 Dagen avslutas med högtidlig diplomutdelning till deltagarna. 

Övrigt  

 Under 2019 har Lena Alervall, Per Frykner, Ulla-Britt Andréasson, Björn-Ola Kronander och Ulla 

Andreasson varit observatörer i andra distrikts moduler. Detta gav förutom själva facilitatorutbildningen 

oss fem en bra grund inför starten av RLI i D2360.  

 Kallelse har kommit till RLI Sverigemöte för distriktens RLI-ansvariga den 1 mars i Stockholm. Ulla deltar. 

 
 

 


